



«Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубының жылдық жоспары

2022-2023 оқу жылы

№	Іс –шараның атауы	Мақсаты	Сынып	Мерзімі	Жауаптылар
1	«Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубын ұйымдастыру	Мектеп басшысын, сынып жетекшілердің, мектеп қызметкерлерінің, пән мұғалімдерінің, оқушылардың көмегімен «Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубын құру (Бұйрық)	5-10	Қыркүйек	Клуб жетекшісі Кулембаев Е.С. ТЖБО Рамазанова Д.Т
2	«Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубының жоспарын құру, бекіту	«Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубының жоспарында нақты өткізілетін іс-шаралардың тақырыптары мен оларды өткізуге жауаптылар, іс-шараларға қатысатындар мен оларды өткізу мерзімдерін көрсету	1-10	Қыркүйек	Клуб жетекшісі Кулембаев Е.С. ТЖБО Рамазанова Д.Т Сынып жетекшілері
4	Сынып сағаттарының тақырыптық жоспарларына адамгершілік және құқықтық тәрбие бағытындағы тақырыптарды енгізу: - «ҚР адал азаматы», -«Сыбайлас жемқорлық деген не?», - «Халықаралық	Ар – ұят, абырой, жауапкершілік, адалдық, әділдік сияқты адамгершілік және құқықтық мәдениетке баулу.	1-4	Жыл бойы	Клуб жетекшісі Кулембаев Е.С., ТЖБО Рамазанова Д.Т бастауыш сынып жетекшілері
		Патриоттық, өз Отаны үшін мәдениетін, еңбек сүйгіштік тәрбие, өмірге, еңбекке, білімге деген мақтаныш, қоғамдық тәртіпті сыйлау, еңбексүйгіштік, жауапкершілік, тәртіптілік, құқықтық негізді білу және құрметтеу қасиеттерін дамыту.	5-8	Жыл бойы	Клуб жетекшісі Кулембаев Е.С. Аға тәлімгер, Ілес А.М ТЖБО Рамазанова Д.Т., 5-8 сынып жетекшілері

	Жемқорлықпен күресу күні» - «Қазақстан – құқықтық мемлекет»	Сыбайлас жемқорлыққа тәрбиелеу үшін олардың бойында сыбайлас жемқорлыққа қарсы ұстаным қалыптастыру. Жоғары сыныптың оқушыларын сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиелеу үшін олардың бойында сыбайлас жемқорлыққа қарсы ұстаным қалыптастыру.	9-11	Жыл бойы	Клуб жетекшісі Кулембаев Е.С. Аға тәлімгер, Ілес А.М ТЖБО Рамазанова Д.Т 9-11 сынып жетекшілері
5	Ата-аналар жиналыстарын өткізу	Жиналыс барысында отбасының құқықтық тәрбие беру берудегі рөлі туралы айту. Отбасында тәртіп бұзушылықтың, жемқорлықтың алдын алуға баулуды қалыптастыру. Ата-аналарға балаларының бойында заңды сыйлау, тәртіпті бұзбау сияқты жақсы қабілеттерді сіңіру жолдары бойынша кеңестер беру.	1-10	үнемі	Клуб жетекшісі Кулембаев Е.С. ТЖБО Рамазанова Д.Т
6	«Қоғамдық тәртіп негізі» дөңгелек үстел	Пікірталастар өткізу арқылы оқушылар тәжірибе бойынша өз пікірлерін ортаға салады. Көзқарастарымен бөліседі. Оқушылар «Тәртіпсіздікке нәлдік шыдамдылық» мәдениетін қоғамда қалыптастырудың неліктен маңызды екендігі туралы ойларын ортаға салады. «Сыбайлас жемқорлық қоғамның мемлекеттік қызметкерлерге деген сенімін жоятындығын тілге тиек етеді. Бұны болдырмау үшін әркім не істей алады?» Сыбайлас жемқорлықсыз мемлекет қандай болады деген тақырып көтереді	9-11	қараша	Клуб жетекшісі Кулембаев Е.С. Аға тәлімгер, Ілес А.М ТЖБО Рамазанова Д.Т 9-11 сынып жетекшілері
7	«Қазақстан – құқықтық мемлекет» айлығы	«Сынып басшысын сайлау» өткізу арқылы әр оқушының бойында үлкен жауапкершілік сезімдерін ояту. «Біздің таңдауымыз	1-10	қазан	Клуб жетекшісі Кулембаев Е.С. ТЖБО Рамазанова Д.Т., сынып жетекшілері
			9-10	қазан	

		– заңды мемлекет» атты дөңгелек үстел барысында құқықтық мемлекеттің жұмыс істеуінің базалық принциптері туралы және біздің елімізде құқықтық мемлекет қалыптастырудың ерекшеліктері туралы білгізу.			
8	«Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі» сурет байқауы.	«Мәңгілік Ел» жалпыазаматтық құндылықтарды насихаттау. Заң алдында барлығының тең екендігін үйрету, еңбексүйгіштікке, адалдыққа тәрбиелеу.	1-4	қараша	Клуб жетекшісі Кулембаев Е.С. Аға тәлімгер, Ілес А.М. ТЖБО Рамазанова Д.Т Еңбекке баулу мұғалімі
9	«Жемқорлықпен қалай күресеміз» пікір – сайыс.	Ар-ождан, жауапкершілікті, мейірімділікті, адалдықты, әділдікті насихаттайтын қойылым қою арқылы балалардың бойында жақсы қасиеттер қалыптастыру.	9-10	ақпан	Клуб жетекшісі Кулембаев Е.С. Аға тәлімгер, Ілес А.М. ТЖБО Рамазанова Д.Т сынып жетекшілері
10	«Мемлекеттік қызмет – елдің мүддесіне адал еңбек» шығарма байқауы	Өскелең ұрпаққа мемлекеттік қызметті түсіндіру оның мақсаты әр азаматқа қалтқысыз қызмет ету екендігін түсіндіру.	8-11	наурыз	Кулембаев Е.С. ТЖБО Рамазанова Д.Т Сынып жетекшілері
11	5-11 сыныптардағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы өткізілген іс-шаралар бойынша оқушыларға сауалнама өткізу	Клубтың жылдық жұмыстары бойынша анализ және қорытынды шығару.		сәуір	Клуб жетекшісі Кулембаев Е.С. Аға тәлімгер, Ілес А.М. ТЖБО Рамазанова Д.Т